
ZARZĄDZENIE NR 100/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania 
Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Nasielsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120/20 Burmistrza Nasielska z dnia 29 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim 
w Nasielsku w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Koordynator, o którym mowa w § 1 - Przewodniczący Zespołu, 

2) Krzysztof Miller (Kierownik Wydziału Organizacji i Promocji) - Członek Zespołu, 

3) Radosław Romanowski (informatyk Urzędu - Stanowisko ds. Obsługi Informatycznej) - Członek 
Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB720B6B-0532-4C4C-BD45-96CAF27087B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


